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Coo rdinatoren en adviseurs per februari 2023 

→ Els Fischer  
is coördinator voor de adviseurs uit:     06 -55784581 elsfischer@ziggo.nl  
 

• Gelderland:  Henk Barkhof     henk.barkhof@xs4all.nl  
    Hanny van der Heide   hannyheide@gmail.com 

• Brabant:   Danielle Hulsebosch   danielle@tuin-ontwerpburo.nl 
   Jan Prinsen     jphprinsen@hetnet.nl 

Olga de Kort      olgadekort@gmail.com 
Willem Verhoeven     willem.verhoeven@home.nl  

• Limburg:   Dineke Onderdelinden   d.onderdelinden@planet.nl  
    

 
→Johanna Karssen      06-24649475 johanna.karssen@gmail.com                                   
is coördinator voor de adviseurs uit: 
 

• Zeeland:    Nelleke van der Feltz   feltz.heumen@gmail.com  

• Nrd-Holland:  Anneke Athmer    annekeathmer.31@gmail.com 

Anita van Breugel    amvanbreugel2020@gmail.com  

 Amsterdam:  Juliet E. Oldenburger   juliet@oldenburgers.nl  

• Zuid-Holland:  Marika Kerstens (ook Nrd-H.)  m.kerstens@hotmail.com  

• Utrecht:    Mariska de Boer    mariskadeboer@casema.nl 
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→Hanny van der Heide       06-12722421 hannyheide@gmail.com 
is coördinator voor de adviseurs uit:  
 

• Drenthe:  vacature 

• Friesland:   Trudy van Riemsdijk-Zandee  stinze.stiens@icloud.com 

          en Willem van Riemsdijk 

• Groningen: Stieneke van der Wal     stienekevanderwal@kpnmail.nl  

• Overijssel:  vacature      

 

 

 

Terug 
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